CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº           , DE 2015.
(Do Sr. Bruno Araújo)

Requer regime de urgência para
apreciação de proposição.

Senhor Presidente,

   Requeiro nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, regime de urgência para apreciação do PL nº 2177, de 2011,

que "Institui o Código Nacional de Ciência, Tecnologia e Inovação".

Sala das Sessões, 4 de março de 2015.

Dep. Bruno Araújo - PSDB/PE

Líder da Minoria